וכך זה עם זרעו של יצחק עד היום הזה. הנביא אומר: "אתם עדי נאום ה'". אם מישהו מחפש ראיות לכך שיש משהו למעלה – מספיק להביט על עם ישראל: אם אנחנו קיימים למרות כל מה שעברנו - ה' בוודאי קיים.

שימו לב לדבר המדהים הבא: השבוע הזה בדיוק נציין 80 שנה לאחד האירועים המרכזיים שבישרו את בוא השואה האיומה. בליל טז מרחשוון תרח"צ, 10 בנובמבר 1938, פרץ בכל רחבי גרמניה פוגרום מאורגן שנודע בתור "ליל הבדולח". משום הזכויות המנופצות שעפו לכל עבר. באותו לילה נמחר נרצחו 400 יהודים, עשרות אלפים נשלחו למחנות ריכוז, כמעט כל בתי הכנסת בגרמניה חוללו, מצבות בתי העלמין שוברו, ואלפי חנויות יהודיות נפרצו ונבזזו.